
POWIATOWA STACJA
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA

w Nowym Sączu
ul. S. Czarnieckiego 19, 33-300 Nowy Sącz
tel./fax 18 443 57 32  centr. 18 443 54 64
NIP 7341031413         REGON 000598871

ZARZĄDZENIE Nr 11/2025
Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu

z dnia 8 kwietnia 2025 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 416), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 227), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam, że dodatkowymi dnami wolnymi od pracy dla pracowników Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu w zamian za święto przypadające w:

1)  sobotę 3 maja 2025 r. będzie piątek 2 maja br.,

2)  sobotę 1 listopada 2025 r. będzie poniedziałek 10 listopada br..

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BE.0121.6.2025

Dyrektor Powiatowej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Nowym Sączu

mgr inż. Beata Śląska
Pismo wydane w postaci elektronicznej i podpisane 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym 



2

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 130 § 2 Kodeksu pracy, każde święto występujące w okresie rozliczeniowym 
i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy pracowników o 8 godzin. 
Dzień 1 maja 2025 r. oraz 1 listopada 2025 r. przypada w sobotę w związku z powyższym pracodawca
 – Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu wydaje niniejsze 
zarządzenie w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy dla pracowników PSSE w Nowym 
Sączu, uwzględniając zapis art. 93 ust. 1 ustawy o działalności leczniczej, że czas pracy pracowników 
zatrudnionych w podmiocie leczniczym nie może przekraczać 7 godzin 35 minut na dobę oraz art. 93 
ust. 2, a czas pracy pracowników technicznych, obsługi i gospodarczych nie może przekraczać 8 godzin.



3

Rozdzielnik do zarządzenia Nr 11/2025
Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu

z dnia 8 kwietnia 2025 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy

1) Z-ca PPIS
2) NZ
3) NK
4) NP
5) ND
6) NS
7) NE
8) Z
9) Pełnomocnik ds. Systemu Jakości 

10) BE
11) A
12) APK
13) RP


		2025-04-08T11:30:39+0000
	BEATA ŚLĄSKA




